[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.04.2023 г. № 78-р
п. Коренево
О завершении отопительного

сезона 2022-2023 г.г.

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха свыше +8оС в течение 5 дней:

1. Завершить 25.04.2023 г. осенне-зимний отопительный сезон 2022-2023 г.г. во всех бюджетных организациях и учреждениях Кореневского района.

2. Бюджетным организациям и учреждениям Кореневского района:

2.1 обеспечить своевременные расчеты за потребленные топливно-энергетические ресурсы, а также оплатить имеющиеся задолженности за потребления ТЭР по состоянию на 30.04.2023 г.;

2.2 разработать и предоставить до 11.05.2023 г. в отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района организационно-технические мероприятия по подготовке учреждений образования, культуры к работе в осенне-зимний период 2023-2024 г.г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С. В. Иванова.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                М.В. Дегтярева